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Warianty

Indeks

PEN221K

PEN222K

PEN218K

PEN223K

Parametry

Kolor: Bragzowy

Kolor: Pomaranhczowy

Kolor: Czerwony

Kolor: Z6tty

Marker suchoscieralny PENTEL
Maxiflo (z ttoczkiem) MWL5S

¢ Opakowanie 12 sztuk

Marker z cienka okragta koncéwka, w ktérym

zamiast tradycyjnego sgczka zastosowano ptynny

tusz dozowany w razie potrzeby nawilzenia
konhcéwki za pomoca specjalnego ttoczka

e Linia pisania wynoszaca 1.200 m

¢ Kilkakrotnie dtuzsza niz w standardowych
markerach suchoscieralnych

e Srednica kohAcowki 4mm

Jednostka sprzedazy 1 sztuka

Dostepnos¢

Na zamodwienie

Na zaméwienie

48H

Na zamdéwienie

Cena

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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Wiecej niz oczekujesz

PEN224K

PEN217K

PEN219K

PEN220K

Kolor: Fioletowy Na zamdwienie

Kolor: Czarny 48H

Nt L ostatni
Kolor: Niebieski >4H
Kolor: Zielony 48H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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